[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кривопорожского сельского поселения
                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 декабря 2019 года
                               № 38-р
О создании приемочной комиссии

по исполнению муниципального контракта

 В соответствии с Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ
распоряжаюсь:
Создать приемочную комиссию по исполнению муниципального контракта от 23 декабря 2019 г. №2аэф-19 на покупку трактора в следующем составе:

Председатель приемочной комиссии:

Семенова Е.М. –глава Кривопорожского сельского поселения

1. Члены приемочной комиссии:
2. Попова М.К. – специалист администрации Кривопорожского сельского поселения
3. Минин О.В. – директор МУП «КТП»
4. Потькова М.А. – бухгалтер администрации Кемского муниципального района
5. Сухан А.С. – председатель совета Кривопорожского сельского поселения
Глава Кривопорожского сельского поселения:

                            Е.М. Семенова